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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0697794247
Codice fiscgle, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socialg §ottoscriuo: € 5.497.272,00 - Capitale Soc‘fa.lg versato: € 8.381.881,75
~N

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO
0 - 1.164 04/09/2014 € 32.271,00
IL CASSIERE ' AND.SAL
PAGHERA' |
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI: VIA TORINO, 135
- 00184 ROMA (RM)
Partita IVA: 00984411009
CC 03.17.0010;21.543

DICONSI EURQ: trentaduemiladuecentosettantuno,00

| PAGAMENTO:
) UNICREDITO BANCA SPA ~ 1BAN: IT63P0200805014000400469900
CAUSALE DEL PAGAMENTO
QUOTE AGO/2014
PAGAMENTO FATTURE N.

0,0,0,0000,00000

IMPORTO LORDO € 32.271,00

’ -' o . | ToratsmimENUTE | € 0,00
PA G h T O]~ | mrorto e 3227100

' = | - ‘
Ao SEre0n B |

Pr—— e
BANCAMENTE DE! PASCHI DI STENAS ot
Filiale di %Jgﬂgm Spd

1]
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 32.271,00
. RISULTANZE : : :
DELLA GESTIONE D1 CASSA - PREVISIONE i€ 0,00
:’ TV € 0.00
0 ESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIV] EMESSI
; DISPONIBILITA' € . 0,00

A
R%Am{: ILDIR RE




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 929601 TARANTO

I8aN BENEFICIARIO: IT&3P0O200805014000400469900
NR.SCT: 42804602 . CROY 30340527706
DATA ORDINE: 10.0v2N2014

TRANSACTION 1D: 30340527706010304815801158001T

DIREZ
_M

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO
BANCA DEST: UNICREDIT BANCA SPA
ROMA
ROMA 207

BENEFICIARIO: A.N.D.S.A.I.

DT REG : 12.09.2014
IMPORTO: 32 271,00

NOTE: QUOTE AG
MANDATO NUM. 1164J

GRUPPDO BANCARIO MONTE PASCHI SIEMA ~ BANCA 1030.6 ~GRUPPO 1030.6



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Teletono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

o ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA COD.CASSA ™ | COD.CASSA E IMPORTC ORDINATIVO
k 0 1.164 04/09/2014 { € 32.271,00
IL CASSIERE ANDSAL
PAGHERA' .
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | y14 TORINO, 135

A FAVORE DI:
. 00184 ROMA (RM)

Partita IVA: 00984411009
CC 03.17.0010;21.543

DICONSI EURO;  trentaduemiladuecentosettantuno,00

' PAGAMENTO:
UNICREDITO BANCA SPA IBAN: IT63P0200805014000400469900
' o CAUSALE DEL PAGAMENTO .
QUOTE AGO/2014
PAGAMENTO FATTUREN,

"10,0,0,0,0-0,000,00,0

i

IMPORTO LORDO e 22.271,00
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € ' 32.271,00.
CASSA CASSA
| IMPORTO LORDO € 32.271,00
. 'RISULTANZE ,
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
' € 0,00
ETRENI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI
DISPONIBILITA' € 0,00

S ' | [ l( |
. STO CONT{\BILITA' el DIRIE% [EAYIM.Y IL DIRE'IDI‘ORE 1) PRESIDENT
AL MR . . /" L.




357 ISCRIZIONE ANDSAI og/2014 08/2014 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto Sph 1
.
Matricola Cognome Nome IMpOrto
1 457680 MANIGRAESO MARIA 24,400000
2 500740 RUSEO MARIA 24,00000
48,00000
48,00000
-
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502 ANDSATI=-RCMA 08/2014 a8/2014 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto 8ph 1

Matriccla Cognome Nome importo

M r mmm e .-

1 100100 ABATEMATTEO CATALDO i 30,00000
2 100800 ALBANG CATALDO 50,00000
3 100998 ALBANO EGIDIO ‘ 50,00000
T 103100 ANACLERIO ANGELO 100, 00000
5 103658 ANGELILLO ORAZIO 200, 00000
6 103691 ANGIULLI ETTORE 100,00000
7 104150 ANTONICELLI FRANCESCO 50,00000
8 104210 ANTONUCCI FRANCESCO 100,00000
—~ 9 104597 ATTOLLINO FRANCESCO 70,00000
10 104620 AUGENTI NICOLA 30.00000
11 104940 BALEO CARLO 50,00000
12 165650 BASILE RNDREA 100,00000
Tha 105700 BRSILE ANTONIO 30,00000
14 106185 BASILE viTo 30,00000
15 107350 BIDOLI GIANPAOLO 30, 00000
16 108520 BOTTARI - GIUSEPPE 150, 00000
17 108970 BRESCIA FRANCEBCO 200,80000
_21s 109500 BUONOCORE PIETRO 50,00000
15 109844 CAFARO VITTORIO 250,00000
29 110500 CALIA GIUSEPPE NICOLA 30,00000
21 111412 CANTORE MASSIMO 51,00000
a2z 111490 CAPQZZA GIOVANNI 50,00000
23 112550 CARRMIA VITTORIO 50,00000
24 112968 CARDELLICCHIO GIUSEPPE 100,00000
25 113350 CARICASQLE ANTONIO 51,00000
26 114660 CARRINO EMANUELE 30,00000
27 114700 CARRINOQ FRANCESCO 103, 00000
zs 114750 CARRINO GIUSEPPE 100.00000
29 115050 CARRO PASQUALE 50, 00000
3o 115572 CASTELLANO EBZ1Q 300, 00000
-3 117050 CAVALLARO CARMELO 100, 00000
32 117459 CAZZATO ALESSANDRA 50, 00000
33 117839 CAZZATO LEONARDOQ 50,00000
34 11288 CELLAMARE GIOVANNI 50,00000
as 115186 CHIAROLLA GIUSEPPE 51,00000
36 119219 CHIAROMONTE FILIPPO 350,00000
w37 120180 CIRCHETTA GIUSEPPE 30,00000
3s 120490 COLELLA GIUSEPPE 50,00000
39 121006 COMETA CIRO 250,00000
40 121710 CONTE ANGELO 100, 00000
a1 126268 D'AMURI ARCANGELD 100,00000
a2 126630 D' ANDRIA NICOLA 50, 00000
43 126650 D'ANDRIA VITTORIO 100, 00000
a4 1237199 D' ANGELA COSIMO 60,00000
45 127232 D' ANGELR GIOVANNI 51,00000
A8 127590 D'APRILE cosIMa 100,00000
a7 1276758 D'ARCANGELO MARCELLO 50,00000
a8 127800 DARCANTE AMEDEQ 50,00000
49 127830 DARCANTE COSIMO 51,00000
“%o 127865 DARCANTE FRANCO 100,00000
51 127902 D'ARCO PARIDE 30,00000
sz 127915 D’ EMAGLIE MAURIZIO 50,00000
53 129161 DE GIORGIO MICHELE 50, 00000
54 130070 DELL' QRGO ROBERTC 100, 00000
R LA EEEEEEEEE LS - = A e e e e ——mm i m ——mm— e — e e e R
4608,00000
Fame ]




S02 ANDSAI-ROMA 08/2014 08/2014 Azlenda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 2

55 1300590 DE LUCA BENEDETTO 150,00000
_-55 130870 DE PADOVA VINCENZO 200, 00000
57 130951 DE PASQUALE COSIMO 100, 00000
1] 132570 DE VITA ANGELO 50, 00000
-1 133200 DIGREGQRIQ FRANCESCO 51,00000
60 134800 DI PINO ANDREA 30, 00000
61 134935 DI PONZIO CATALDO 100,900000
62 135711 DI TARARNTO VITO 51,00000
&3 236000 DONNARUMMA PAQLO a0,00000
64 136044 DONVITO ANTONIO 50,00000
ss 136231 DRAGONE ENRICO 30,00000
66 136300 DORO GENNARO 150,000040
57 136700 DUGGENTO PALMO &0,00000
___168 137880 FANELLI AMEDEQ 30,00000
. &9 138875 DI FONZO LUIGI 39,00000
70 139400 FISCHETTI AUGUSTO 26Q,00000
71 139968 FLEMMA BARTOLOMEO 51,00000
72 140140 FORASTIERE MICHELE A00,00000
73 141480 FRANCO PATRIZIA 190,00000
w74 142095 FRIGICLA PIETRO 30,00000
75 142277 FUGGETTI COSIMO 30,00000
T& 142309 FUGGETTI MASSTIMC 30,00000
77 142980 GAGLIOLO SARA 100, 00000
1‘7“-"7'5 143640 GALLO ANTCONIO 51,00000
79 143658 GALLO DAMIANG COSIMQ 103,0¢Q000
80 143675 GALLUZZO NICOLA 150,90000
ex 144173 GIANFRATE NICOLA 50.,90000
a2 145555 GRANIO ANGELG 50,00000
B3 146600 GRECO EDUARDO 30,00000
84 146700 GRECQ ORAZIO 100,900000
85 146884 GRECO VINCENZO GIUSEPPE 100,00000
86 147619 IMPERIALE DAMIANO 80,00000
BT 147730 INCARDONA SEBASTIANC 51,00000
a8 147815 IZZC EGIDIO 100,00000
3] 148282 LACAVA FRANCESCO 51,00000
50 145020 LAGHEZZA MICHELE ioc,00Q000
g1 145200 LADIANA LUIGI §50,00000
s2 149210 LAMARINA ANTONIQ 50,00000
‘.93 143940 LANZO GIUSEPPE 120,00000
94 151300 LECCE ALESSANDRO 200,00000
85 154432 LOCHI VINCENZO 50,00000
PG 154465 LOLLI LEONARDO 1090,00000
an 154650 LONGO ROMOLO 59,00000
28 155260 LUro FRANCESCO 30,00000
29 155620 MAFFEI ALESSANDRGQ ico,co0000
100 156310 MAIORANO EMILIO 200,00000
101l 156340 MAIULLARI GIUSEPFE 159,00000
Toz 156495 MALDARIZZI FRANCESCO 100,00000C
103 158360 MARIANG ANTONIO 1040,00000
104 158373 MARIANG CATALDO 5o, 00000
‘_J_.“DS 158600 MARINELLI EGIDIO 51.,00000
.105 158760 MARTELLOTTA ORAZIO 51.09000
107 158767 MARTINO VITOo 1cQ,00000
108 158772 MARTURANO COSIMO 160,00000

4411,00000
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502 ANDSAI-ROMA 08/2014 os/2014 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto Sph 3

Matricola Cognome Nome Importo

209 158780 MARZO MASEIMILIANG i100,00000
i1ic 158900 MASI FABIO 100,00000
111 159247 MASSARQ COSIMO SERGIO 190.,00000
_1_..'12 159253 MASESARO PAEQUALE £1,900000
113 163199 MONACO COSTANTINO 30,00000
114 163906 MONTELEONE CIRO 50,00000
115 165352 NIGRO LEONARDO 30,00000
CIUG 166035 NOBRILE FRANCESCO 5o,00000
117 167189 QLIVA GAETANO 60,00000
118 1672900 OLIVA vVITO 1090,00000
113 167580 ORLANDO IGNAZIO 100,00000
129 167631 ORBO CO8IMO 51,00000
121 169094 PAGANO FEDELE 1cd,00000
_;.-22 169610 PALATTELLA GIOVANNI 160,00000
123 170118 PALMIERI VINCENZO 50,00000
124 170291 PALMISAND ORONZQ 100,00000
225 170289 PAPPARDA' GIANCOSIMO DAMIANOC 50,00090
126 171303 PASANISI ’ ROCCO 51,00000
127 171550 PABSERETTI MARILENA 30,00020
123 172087 PAURINI GREGORIO 150,00000
1z9 172137 PELLICANI ANTONIO 51,00000
130 1722300 PERILLO LUIGI 150,00000
Iz 174355 PICARO TOMMASO 30,00000
132 174460 PICCHI ENRICO 190,00000
132 175345 PIEPOLI LECNARDG 80,00000
‘_134 175370 PIERRI FRANCESCO 50,00000
“:I‘:‘BS 175560 PIGNATALE LUIGI 80,00000
136 175700 PIGNATARO LECHNARDO 100,00000
137 176654 PIZZALEC FRANCEBCO 51,0¢9000
i3s 176711 PIZZOLLA NUNZIO 30,00000
139 176800 PORCELLINI BTANISLAO 100,00000
-%40 176876 PORTULAND PASQUALE 100, 00000
241 17695 PORZIC LUIGI 50, 00000
142 177420 PRESICCI FRANCESCO 50,00000
177473 PRINCIPALE PIETRO 100, 00000
177682 PUGGELLI RCMAND 100, 00000
145 180900 RICCHIUTI ARCANGELO 30,00000
146 180531 RICCHIUTI CLAUDIO 51,00000
147 182198 RCCHIRA GIUSEFPE 30,00000
148 182328 ROCHIRA VINCENZO 51,00000
_J_'..AS 183200 RUGGIERO ANTONIO 100, 00000
150 183324 RUSEO CIRO 125, 04000
151 183328 RUSSO COSIMD 30,00000
152 183800 RUTA UMBERTGC 100, 00000
CIS3 184124 SALAMING ANTONIO 70, 00000
154 185242 BAMMARCO ALESSANDRO 850, 00000
166 185565 SANTORO COSIMINO 30,00000
156 185572 SANTORO DONATO 100,00000
is57 185588 SANTORC GIOVANNI 30,00000
58 187050 SCALZI FREMIC 30,00000
":59 187100 SCARCIA ABELE 30,00000
160 187123 SCARCIA CRRMINE 100,00000
61 187120 SCARDIGNO MARIC 51,00000
b2 187200 SCARNERA FRANCESCO 30,0Q0000
3723, 00000

—



502 ANDSAI-ROMA

165
156
Ts7
168
169
170
P
171
172
273
174
175
76
177
178
179
Pl
180
181
182
183
184
185
186

187

Matricola

190019
190200
isoaco
191105
191790
121878o
192369
1925090
194498
194510
194630
1945900
195485
197280
127300
197823
159365
457680
462630
4396600
500120
S00615
500740
5007740

500785

08/2014

Cognome

SERAFINO
SIBILLA
SOLITQ
SPERTI
STANISCI
STASCLLA
STRADA
sUSCO
TOMMASELLI
TOMASELLI
TOMMRSELLI
TRIANNI
TURSI
VERSACE
VEEPE
VOZZA
ZIZZI
MANIGRASSO
MINOCCHI
VENERITO
CRISTINA
PETIO
RUSSQ
ECARCI

SEMERARO

GASPARE
MASSIMG
VITTORIANO
MASSIMO
GIOVANNI
LORENZO
GUSTAVD
EMILIANO
ANTONIO
GIOVANNI
PIETRO
RAFFAELE
TIZIANA
FILIPPOC
DOMEN1CO
GIUSEPPE
ANTCGNIO
MARIA
MARIE ANTCINETTE
DOMENICO
KATIA
GIUSEPPE
MARIA
ROSARIA

PATRIZIA

hzienda per la Mecbilita' nell'*Area di Tazranto SpA

100.00000
100,00000
36,00000
206,00009
100,00000
10C,00000
100,000600
50,00000
30,00000
100, 00000
51, 09000
100,0Q000
150,00000
50,00000
&0,00000
&60,00000
G0,00000
5c,00000
100,00000
109,00000
£0,00000
30,00000
30,00000
50,00000

30,00000
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Tabulato Situazione Prestiti/Pignoramenti

LS

L

Anno

i

2014

Mese

4
: Agosto

Pag.

-+

-—+

DI"I‘TA s 1 — Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpR
CODICE PRESTITC/PIGNORAMENTO 50 ~ ANDSAI QUOTA PRESTITI TIPQ : Prestito Generico o Cessione del Quinto
! MATRICOLA! COGNOME NOME IMENSILITA" ITIPO! AMMONT.PREST.! RATA PRESTITO! MASS.!PRESTITI PREC!RATA APPLICATA! RESIDUC PREST.! CREDITORE TRAT.S5U RATA !
1 140140! FORASTIERE MICHELE 108 Agosta ! I H 31.200,00 ! 260,00 { Q,00! 0,00 ! 260,00 1 27,040,000 ! 0,00
! 142085! FRIGIOLA PIETRO 108 Agosto 1 I 1 13.440,00 ! 160,00 ! 0,001 a,00 ! 160,00 1 4.640,00 1 0,00
L 142300! FUGGETTI MASSIMO 108 Agosto ! I 1 4,.560,00 ! 80,00 ! Q, 00! 0,00 ! 80,00 1 2.240,00 1 0,00
! 143640! GALLO ANTCNTOQ 108 Agosto 1 I 1 29.760,00 1 310,00 ! 0,00! 0,00 ! 310,00 ! 17.360,00 1 0,00
1 143658! GALLO DAMIANO COSIMO |08 Agosto t I 1 50.400,00 I 420,00 ! 0,00! 0,00 I 420,00 ! 27.300,00 ! 6,00
! 1466001 GRECO EDUARDO 108 Agosto ' I 1 2.7320,00 ! 70,00 ! 0,00} 0,00 ! 70,00 ! &€30,00 1 G, 00
! 146700! GRECO ORAZIO 108 Agosto ' I 1 14.040,00 1 180,00 ) 0,001 0,00 ! 180,00 H 11.160,00 ' 0,00
! 1468841 GRECO VINCENZO GIUSEP!08 Agosto I 17.280,00 ! 240,00 ! 0,001 0,00 ! 240,00 ! 5.4BQ,00 ! 0,00
1 145020! LAGHEZZA MICHELE 108 Agosto t I ! 12.240,00 1 120,00 ! 0,001 0,00 ! 120,00 ! 6.960,00 ! 0,00
! 154650) LONGO ROMCLO 108 Agosto ' I ! 6.300,00 1 100,00 1 0,001 0,00 ! 100,00 4 3.600,00 4 0,00
! 1552601 LUPO FRANCESCO 108 Agosto I ! 24.000,00 ! 200,00 1 0,001 0,00 ! 200,00 ! 21.400,00 t Q, 00
! 158360! MARIANO ANTCONIO 108 Agosto [ 1z2.000,00 ! 200,00 ! 0,00! 0,00 ! 200,00 ! 1.800,00 ! 0,00
t 158600! MARINELLI EGIDIO 108 Agosteo 1 I ! 28.800,00 ! 240,00 H 0,00! 0,00 1 240,00 ! i0.800,00 ! 0,00
! 158760! MARTELLOTTA ORAZ IO 108 Agosto I ! 2B.560,00 ! 340,00 ! a,00! 0,00 1 340,00 1 14.960,00 1 0,00
! 158767! MARTINO VITO 108 Agosto LI S | 3.,000,00 200,00 ! 9,00! 0,00 ! 200,00 ! 1.200,00 ! 0,00
4 158780! MARZO MASSIMILIANO 108 Agosto L 4 ! 1.680,00 4 70,00 ! o,c0! Q,00 4 70,00 ! 700,00 1 0,00
1 1585900! MASI FABIO 108 PAgosto 1 I 1 7.440,00 ! 310,00 4 0,00! 0,00C ' 310,00 ! 3.100,.00 1 0,90
! 1592471 MASSARO COSIMO SERGIO 108 Agosto L o ! 24.360,00 ! 280,00 ! Q,00! 0,00 ! 280,00 ! 1,.680,00 1 0,00
1 1639861 MONTELEONE CIRO 108 Agosto 1T 1 9.600,00 1 200,00 I 0,00! 0,00 ! 200,00 1 5.400,00 ! 0,00
! 167150! OLIVA GRETANG 108 Agosto 11 1 2.360,00 ! 140,00 't 0,001 d,00 ¢ 140,00 ! 420,00 ! 0,00
1 167200! OLIVA VITO 108 BAgosto 1 I 1 7.680,00 ! 160,00 ! 0,001 0,00 4 160,00 ! 1.280,00 ! 0,00
1 1676311 ORSO COSIMO 108 Agosto I ! 10.800,00 H 180,00 ! 0,00! 0,00 ' 180,00 ! 7.560,00 ! 0,00
! 170291! PALMISANO CRONZO 108 Agosto I ! 48.000, 00 ! 400,00 4 0,00! 0,00 4 400,00 ! 20.800,00 1 0,00
! 170989! PAPPADA' GIANCOSIMO DAMI!OB8 Agosto 1 I 1 15.800,00 t 200,00 t 0,00! a,00 ! 200,00 ! 15.600,00 1 0,006
H 172087! PAURINI GREGORIO 108 Agosto I ! 28.800, 00 ] 400,00 ! 0,001 0,00 ! 400,00 ! §.400,00 ! a, 00
! 174355! PICARO TOMMASO 108 Agosto lr 1 4.200,00 ! 140,00 4 Q,00! 0,00 H 140,00 ! 3.780,00 ! 0,00
1 174460! PICCHI ENRICO {08 Agosto I ! 35.280,00 ! 420,00 ! 0,00! 0,00 ! 420,00 ! 17.220,00 ! 0,00
segue ==>
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B 02/09'/14 Tabulateo Situazione Prestiti/Pignoramenti Anno @ 2014 Mese : Agosto pag. a
DITTA : 1 - hzienda per la Mobkilita® nell'Area di Taranto Sph
CCDICE PRESTITO/PIGNORAMENTO : 50 ~ ANDSAY QUOTA PRESTITI TIPO : Prestito Generico o Cessione del Quinto
| MATRICOLA! COGNOME NCME {MENSILITA™ I'TIPO! AMMONT.FREST. RATA PRESTITO! MASS,1PRESTITI PREC!RATA APPLICATA! RESIDUO PREST.! CREDITORE TRAT.SU RATA !
1 176711! PIZZOLLA NUNZXC {08 Agosta I ! 3.300,00 100,00 ! 0,00! a, 00 ! 100,00 1 500,00 1 0,00 !
1 1774731 PRINCIPALE PIETRC 108 Agosto t I 1 31.6€20,00 310,00 H Q,00! 0,00 ! 310,00 1 6.820,00 ! 0,00 !
! 1809001 RICCHIUTI DARCANGELO 108 Agosto I I 1 36.000,00 400,00 ! Q,00! 0,00 ! 400,00 H 35.200,00 ! 0,00 !
! 180931¢ RICCHIUTI CLAUDIO 108 Agosto [ H 20.160,00 280, 00 ] 0,00! 0,00 ! 280,00 1 15.120,00 ! 0,00 1
t 182198¢! ROCHIRA GIUSEPPE 108 Agosto 1T ¢t 2.400,00 50,00 ! 0,00! 0,00 | 50,00 ! 1.100,00 ! 0,00 !
l§ 182228! ROCHIRA VINCENZO 108 Agosto 1 I t 26,400,00 220,00 1 0,001 0,00 ! 220,00 ! 10.780,00 ! Q, G0 1
! 1B3200! RUGGIERO ANTCNIQ 10B Agosto 1t I 3 25.200,00 280,00 1 0,001 0,00 1 280,00 ! 13.160,00 ! 9,00 !
! 1833241 RUSSO CIRO 108 Pgosto t I ! 2.,520,00 129,00 ! 0,001 0,00 ! 120,00 1 1.z200,00 ! ¢, 00 t
} 184124! SALAMINO ANTONIO 08 Agosto ' I ! 25.920,00 240,00 ! 0,00! 0,00 ! 240,00 ! 24.960,00 ! a,00 !
1 1895242) SAMMARCO ALESSANDRO 108 Agosto L S 5.760,00 80,00 ! o0,00! 0,00 ! 80,00 ! 4.000,00 ! 0,00 !
! 1895572! SANTCRO DONATO 108 Agosto I ! 33.600,00 280,00 ! 0,00! 0,00 I 280,00 ! 29.120,00 1 0,00 1
! 185588! SANTORO GIOVANNTI 108 Agosto I ! 48.000, 00 400,00 1 0,001 ¢,00 { 400,00 ! 40.800, 00 H 0,00 1
t 187130! SCARDIGNO MARIO 108 Agosto 11 { 13.200,00 400,00 1 0,001 0,00 1 400,00 ! 4.800,00 ! 0,00 !
! 1B7200! SCARNERA FRANCESCQO 108 Agosto 1 I ! 17.280,00 240,00 H 0,001 0,00 1 240,00 1 11.7€0,00 t 0,00 1
! 190010! SERAFINO GASPARE 108 Agosto ' I ! 4.800,00 100,00 ! 0,00} a, 00 ! 100,00 1 1.500,00 ! 0,00 1
! 190200Q! SIBILLA MASSIMO 108 Agosto t I ! 23.460,00 340,00 ! Q,00! 0,00 4 340,00 H 21.760,00 ! 0, 00 t
1 190800! SOLITO VITTORIANG 108 Agosto LI S 8.100, 00 180,00 !t 0,00! 0,00 ! 180,00 ! 6.300,00 ! 0,00 !
! 191780! STANISCI GIOVANNI 108 Agosto I I H 12.600,00 200,00 ! Q,00! 0,00 3 200,00 H 9.200,00 ! 0,00 t
! 191970! STASOLLRA LORENZO 108 Agosto I ' 37,800,400 360,00 L 0,00! 0,00 [} 360,00 4 23.400,00 ! 0,00 !
1 1923690 STRADA GUSTAVO 108 Agosto I I ! 10.560, 00 220,00 1 0,00! 0,00 ! 220,00 4 10.12C,00 ! 0,00 !
! 1925001 susco EMILIANO 108 Agosto i1 I 4 16.380,00 260,00 1 0,001 0,00 1 260,00 1 13.000,00 ! a,00 !
! 1944%8! TOMMASELLI ANTONIO 18 Agosto 1 I 4 35.340,00 310,00 ! 0, 00! 0,00 1 310,00 ! 18.301, 086 ! 0,00 1
! 194€30! TOMMASELLI PIETRO 108 Agosto L o 4 2€.400,00 220,00 ! 0,00} 0,00 1 220,00 ] 9.020,00 ! 0,00 !
! 1978231 VOZZA GIUSEFPFE 108 Agosto I 4 10,800,00 180,00 ! 0,00! 0,00 ! 180,00 1 4.680,00 ! Q, G0 1
! 1992365 ZzIzZZI ANTCNIO 108 Agosto 1t I 3 16.800,00 140,00 ! 0,00! 0,00 ! 140,00 ! 16.360,00 ! 0,00 1
+—— + + + + + + - 4 + +
] TOTALE PRESTITI A IMPORTO EURC !1.373.070,00 17.600,00 ! ! 0,00 ! 17.600,00 ! 814.250,56 1 0,00 !
—_— - ———— + + + —o e + + —-——+
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